conforme cronograma previamente acordado; 

• Abrangência: região de cobertura da RBS TV que inclui o Município de São Martinho; 

• Responsabilidade pela exibição e comprovação da veiculação mediante relatório e 

gravação. 

6. Valor Estimado da Contratação: 

R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais). 

7. Justificativa do Valor: 

O valor foi apresentado pela própria emissora RBS TV, com base em sua tabela de 

preços vigente para veiculação de mídia regional, considerando o alcance de público e a 

amplitude de cobertura. Trata-se de valor compatível com o mercado regional e com a natureza